
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 농업발전기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,806,604 2,825,394 △18,790

200 세외수입 399,961 418,750 △18,789

210 경상적세외수입 4,451 78,790 △74,339

216 이자수입 4,451 78,790 △74,339

216-01 공공예금이자수입 838 75,250 △74,412

< 친환경농업과 > 838 75,250 △74,412

○기금적립금 이자 838 75,250 △74,412경정 838,000원 * 1식

216-02 민간융자금회수이자수입 3,613 3,540 73

< 친환경농업과 > 3,613 3,540 73

○민간융자금 이자 3,613 3,540 73경정 3,613,000원 * 1식

220 임시적세외수입 395,510 339,960 55,550

226 융자금원금수입 95,510 39,960 55,550

226-01 민간융자금회수수입 95,510 39,960 55,550

< 친환경농업과 > 95,510 39,960 55,550

○융자금 회수 66,760 39,960 26,800

○주민소득지원사업 회수 28,750 0 28,750

경정 66,760,000원 * 1식

28,750,000원 * 1식

600 지방채및예치금회수 2,406,643 2,406,644 △1

630 예치금회수 2,406,643 2,406,644 △1

631 예치금회수 2,406,643 2,406,644 △1

631-01 예치금회수 2,406,643 2,406,644 △1

< 친환경농업과 > 2,406,643 2,406,644 △1

○2011년도 예치금회수 2,406,643 2,406,644 △1경정 2,406,643,039원 * 1식
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